Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Hydraulické objímky / Objímky pro termoplastické hadice.
OBJÍMKA BPTS - Hydraulická objímka pro termoplastické
hadice TS7 a TS8 (630 Bar)
Kód produktu: 62069
Výrobce: ZEC
Pracovní teplota: -40°C až +200°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: Ocel
Použití produktu: Objímka pro vysokotlakové testovací hadice
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Celková délka
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
BPTS50
5 mm
5 mm
8 mm
14 mm
TS7 a TS8 1/12"
ks
30,40 Kč
 Lanškroun:   14,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
BPTS55
5,5 mm
5,7 mm
8 mm
15 mm
TS7 a TS8 1/12"
ks
30,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0